
 

COPIA 
 

 Determinazione num. 39 
 
Data adozione 19/01/2015 

 

 

 

 
 

 

 

COMUNE DI TEZZE SUL BRENTA 
Provincia di Vicenza 

_________________________ 
 
 
 
 
 
 

Determinazione 
del Responsabile di Area 

 
 
 

 

Oggetto: AGGIORNAMENTO DELLE TABELLE DEGLI ONERI DI 
URBANIZZAZIONE PRIMARI E SECONDARI AI SENSI 
DELL'ART. 16 DEL D.P.R. 380/01 - ANNO 2015 

 
 
Settore Proponente 
AREA URBANISTICA- UFFICIO EDILIZIA PRIVATA -  
 
 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Fto MARCON PARIDE 



 

IL RESPONSABILE AREA URBANISTICA 
 
 
 Visto che con deliberazione di Giunta Comunale n° 268 del 10.02.2001, esecutiva, sono state 
modificate le tariffe degli oneri di urbanizzazione primarie e secondarie, approvate con delibera di 
Consiglio Comunale n° 3 del 04.01.1995, esecutiva, adeguandole all’entrata in vigore dell’Euro e 
stabilendo nel contempo il loro adeguamento annuale nella misura pari all’incremento del costo 
della vita, demandando per tale incarico il Capo Area Urbanistica; 
 
 Ritenuto pertanto necessario aggiornare per l’anno 2015 le tabelle relative agli oneri di 
urbanizzazione primarie e secondarie di cui alla Legge 10/77 in ragione della venuta 
variazione dei costi della vita, calcolata su base ISTAT e pari al 0,2%; 
 
 Ritenuto quindi doveroso procedere in merito; 
 
 Visto l’art. 16 del D.P.R. 380 del 06.06.2001; 
 
 Visto l'art. 107 "Funzioni e responsabilità dei dirigenti" del Decreto Legislativo 18 Agosto 
2000, n° 267; 
 
 Visto il Decreto Sindacale n° 24 di Prot. del 02.01.2015 con il quale è stato nominato il 
"Responsabile dell'Area Urbanistica"; 
 
 Espresso il parere favorevole di regolarità tecnica rilasciato dal Responsabile dell’Area 
Urbanistica, di cui all’art. 49 – 1° comma – del D.Lvo nr. 267 del 18.8.2000, attestante che l’atto 
è conforme alla regolarità e correttezza dell’azione amministrativa; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1) di aggiornare per l’anno 2015 gli oneri di urbanizzazione primarie e secondarie come da 

allegate tabelle (sub A) a decorrere dall’02.01.2015; 
 
2) di dare atto che le maggiori somme introitate saranno incassate in apposita risorsa del 

Bilancio 2015. 
 

* * * * *  
 
 

Parere regolarità tecnica – art. 49 – 1° comma - D.Lvo 267 del 18 Agosto 2000 

Area Proponente: Urbanistica 
 
 
Il Responsabile di Area esprime parere favorevole per la regolarità tecnica e attesta che la 
determinazione che precede è conforme alla regolarità e correttezza dell’azione amministrativa . 
 
Data: 19.01.2015                                                                                   Fto: Marcon dott. Paride  Giuliano 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto attesta che copia della presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio 
Comunale per 15 gg. consecutivi 
 
dal _____________________________ 
 
al _____________________________ 
 

 

IL RESPONSABILE DELEGATO 

 

Fto Pilotti Valerio 

 
 
 
 

VISTO: Il Sindaco 
 
 
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
Lì, .................... 
 IL RESPONSABILE 
 MARCON PARIDE 
 

 
 

 

 

 

 

 


